PAGE

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	2 марта 2023 г.

	№ 38/101

с.Кривошеино

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 505-528 срока полномочий 2023-2028 гг.
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:
1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 505-528  срока полномочий 2023-2028 гг. (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и участковые избирательные комиссии.
	            Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	О.С.Осиненко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района
	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района

 от 02.03.2023г. № 38/101

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 505-528
	№

п/п
	Участковая избирательная комиссия
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	Новокривошеинский избирательный участок
	№ 505
	8

	2
	Малиновский избирательный участок
	№ 506
	6

	3
	Елизарьевский избирательный участок
	№ 507
	5

	4
	Петровский избирательный участок
	№ 508
	7

	5
	Красноярский избирательный участок
	№ 509
	8

	6
	Красноярский избирательный участок
	№ 510
	8

	7
	Красноярский избирательный участок
	№ 511
	8

	8
	Кривошеинский избирательный участок
	№ 512
	6

	9
	Кривошеинский избирательный участок
	№ 513
	9

	10
	Кривошеинский избирательный участок
	№ 514
	8

	11
	Кривошеинский избирательный участок
	№ 515
	9

	12
	Кривошеинский избирательный участок
	№ 516
	9

	13
	Кривошеинский избирательный участок
	№ 517
	9

	14
	Кривошеинский избирательный участок
	№ 518
	9

	15
	Жуковский избирательный участок
	№ 519
	7

	16
	Новоисламбульский избирательный участок
	№ 520
	5

	17
	Белостокский избирательный участок
	№ 521
	5

	18
	Вознесенский избирательный участок
	№ 522
	5

	19
	Пудовский избирательный участок
	№ 523
	8

	20
	Володинский избирательный участок
	№ 524
	9

	21
	Володинский избирательный участок
	№ 525
	8

	22
	Рыбаловский избирательный участок
	№ 526
	5

	23
	Никольский избирательный участок
	№ 527
	6

	24
	Иштанский избирательный участок
	№ 528
	7

	ИТОГО

	174

PAGE